Я, гражданин Васильев Юрий Петрович, 

проживающий по адресу: г. Москва, ул. Селезневка, д. 28, кв. 16, доверяю гражданину 

Антипову Егору Константиновичу, проживающему в г. Москве, ул. Крымская, д. 51, кв. 71, 

получить в кассе комиссионного магазина N 21 г. Москвы деньги в сумме 78 900 (семьдесят 

восемь тысяч девятьсот) руб., причитающиеся Мне за реализованные вещи согласно 

квитанции N 547897, и выполнить все действия, связанные с данным поручением. 48 Срок 

доверенности два месяца. Подпись Двадцать пятого декабря 1992 года настоящая 

доверенность удостоверена мною, Ивановым Т.А., государственным нотариусом 7-й